
Република Србија                                                                                                 Број ЈН: 17/2013 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Врбас 
О П Ш Т И Н С К А   У П Р А В А 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Број: 17-05/2013-IV/09-ЈН 
Дана, 07.06.2013.  године 
Врбас, ул. Маршала Тита број 89. 
 
 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 
124/2012),  Комисија за јавну набавку радова на реконструкцији и промени намене 
постојећег пословног простора у простор за особе са посебним потребама (МНРО) и 
изградња рампе за инвалидна лица у улици Маршала Тита 126 доноси: 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала 
јавних набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 
документације на следећи начин:  

 
1. На 12. страни у делу додатни услови из чл. 76 ЗЈН у првом реду другог пасуса 

уместо речи: „да је у последњих три године (2010. 2011. и 2012. године) извео радове на 
изградњи и/или адаптацији и/или реконструкцији најмање три пословна објекта, у истој 
или већој вредности (за сваки појединачно)» треба да стоји «да је у последњих пет година 
(2008., 2009.,2010. 2011. и 2012. године) извео радове на изградњи и/или адаптацији и/или 
реконструкцији најмање три пословна објекта, у истој или већој вредности (за сваки 
појединачно)“. 

 
2. Друго питање је разјашњено Изменама и допунама конурсне документације од 

30.05.3013. године. 
 
 
 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 
 
 
 
 
                                                                                                               Председник Комисије 
                                                                                              
                                                                                               Жељко Кнежевић 
 
 


	О П Ш Т И Н С К А   У П Р А В А

